

# KPHolding Aps

Stationsvænget 15, 2 tv  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Ken Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KPHolding Aps  
Stationsvænget 15, 2 tv  
2791 Dragør

e-mailadresse: kenhansendk@gmail.com

CVR-nr: 39469480

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.859 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.863.193	969.233
Andre finansielle indtægter .....		19	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.857.962</b>	<b>966.232</b>
Skat af årets resultat .....		1.144	673
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.859.106</b>	<b>966.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.863.193	969.233
Overført resultat .....		-59.387	-2.328
<b>I alt .....</b>		<b>1.859.106</b>	<b>966.905</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.063.193	1.019.233
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.063.193</b>	<b>1.019.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.063.193</b>	<b>1.019.233</b>
Tilgodehavende skat .....		1.144	673
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.144</b>	<b>673</b>
Likvide beholdninger .....		819.232	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>820.376</b>	<b>673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.883.569</b>	<b>1.019.906</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.013.193	969.233
Overført resultat .....		757.518	-2.328
Forslag til udbytte .....		55.300	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.876.011</b>	<b>1.016.905</b>
Gæld til banker .....		0	1
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.558	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.558</b>	<b>3.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.558</b>	<b>3.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.883.569</b>	<b>1.019.906</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret